Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

CON STAR - Specifiche tecniche

Description

CON STAR é particolarmente idoneo per pale compatte e
sollevatori telescopici nelle applicazioni agro-industriali, di
sollevamento e di carico. Lo pneumatico é caratterizzato da
un’‘ottima trazione abbinata ad una stabilita eccellente
verticale ed orizzontale. CON STAR é stato realizzato con
una mescola particolarmente resistente ad ogni tipo di
taglio che contribuisce ad un ciclo di vita prolungato dello
pneumatico.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agricoltura: Pala compatta ¢ Sollevatore telescopico
Industriale: Pala compatta e Sollevatore telescopico

INDUSTRIAL
TL

400/80 - 24
(15.5/80 - 24)

162 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi

25

94040599

20

15.9

49.2

22.4

148.9

DW 13

DW12;DW 13L;DW 14 L

E11-106R-003026

73

10500

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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